32. L 'expertis N. co.’.
33. L 'prò se’.
34. L omette 'et ipse d. Jo. David... eorum’, dando invece 'prò liberatione’.
35. L 'per totosferentes’ {?).
36. L 'in suprascripto capitulo contentis’.
37. L 'prò presentibus pactis et capitulis’ in luogo di 'prò partibus, punctis etc.’.
38. L omette.
39. L 'constituerunt omn.’.
40. L lascia in bianco.
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) plenaria forma et usque ad integram (solutionem?) pre- 
dictorum omnium et dependentium ab eis (
Prefatus magnificus dominus Alexander Coleonus (expressim 
et volontarie convenit et per stipulationem promisit rele(va
re et) conservare 41 indempnem et illesum penitus ab omni et 
tota suprascripta promissione?) et obligatione per magnifi- 
cum dominum Jo. David racta in solidum ut supra et ab om
nibus predictis et quolibet eorum, ad hoc se et bona sua pre
senti et futura ac heredes et successores suos obligando ac 
obligavit ipse dominus Alexander, constituens se tenere omnia 
sua bona predicta nomine et vice dicti domini Jo. David et 
prò eo donec ita effectualiter et cum integritate relevatus fue- 
rit indempnis ut supra et sub pena et promissione omnis dam- 
nij, dispendi] et interesse in forma plenaria; ac rogat iusdi- 

centes quoscumque et magnificos rectores, provisores et prin- 
cipes ut ad omnem requisitionem dicti domini Jo. David om- 
nimodam executionem similiter contra eum magnificum do
minum Alexandrum et bona sua concedant et fieri faciant 
summarie et ut supra, donec relevaverit et adimpleverit pre
dicta per eum promissa ut supra.
Et insuper ipsi domini fratres S. Dominici et dictus magnifi
cus dominus Alexander, magnificus dominus Jo. David et ma- 
gister Laurentius 42 et quilibet eorum renuntiaverunt et renun- 

tiant exceptioni non sic per eos factorum dictorum capitulo- 
rum promissorum et conventionum ac obligationum in soli
dum et non sic dictorum et factorum omnium predictorum et 
cuiusque eorum et exceptioni et conditioni sine causa ut su
pra ex iniusta causa doli, mali, metus et in factum et omni 
fraudi dupli et tripli et omnis alterius minoris vel maioris quan- 
titatis et ne quis eorum possit dicere vel allegare se alieno fa
vore / promisisse vel ob alienam causam obligatum fore et 
omni alij iuri, legi, auxilio, veneficio et deffensioni contrari] s 

predictis aut alicui predictorum seu quibus contra predicta 
vel aliquid eorum possit agere, allegare vel venire.
Rogationi autem suprascripti instrumenti pactorum, conven-

( Ve •k V?

)•rk Ve Ve